

TIPO	FORNECEDOR	SIGED/MEMO	Nº PEDIDO DE COMPRA	TIPO DE MATERIAL/PRODUTO	UND	QTD	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
CONSUMO	LEONORA COMERCIO INTERNACIONAL	SIGED Nº 2086/2022-00	PC Nº 072/2022	PAPEL A-4 branco gramatura 75g/m2, fibra longitudinal, dimensões(210x297mm) Marca - Navigator	RM	294		R\$ 17,00	R\$ 4.998,00
CONSUMO	AMAZON NOBREAK	MEMO Nº 019/2022-SPATS	PC Nº 073/2022	Baterias seladas 12v/7Ah	UNID	6		R\$ 100,00	R\$ 600,00
CONSUMO	RPV DA AMAZÔNIA LTDA	MEMO 032/2022-SPMAN	PC Nº 074/2022	TOALHEIRO COM ALAVANCA BARRA T217WH GRIFIT	UNID	5		R\$ 160,00	R\$ 800,00
CONSUMO	AMAZON NOBREAK	MEMO Nº 018/2022-SPATS	PC Nº 075/2022	Baterias seladas 12v/5Ah	UNID	20		R\$ 88,00	R\$ 1.760,00
				Baterias seladas 12v/7Ah	UNID	3		R\$ 100,00	R\$ 300,00
CONSUMO	UNICASERV- COMERCIO, DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	MEMO Nº 017/2022-SPTTEL	PC Nº 076/2022	acabamento Para Canaleta Cotovelo Interno 40x 16mm Branco Ilumi - 62020	UNID	4	R\$ 126,80	R\$ 2,10	R\$ 8,40
				acabamento Para Canaleta Cotovelo 90º 40x16mm Branco Ilumi - 62010	UNID	4		R\$ 2,05	R\$ 8,20
				acabamento Para Canaleta Tipo T 40x16mm Branco Ilumi - 62040	UNID	1		R\$ 2,10	R\$ 2,10
				acabamento Para Canaleta Luva 40x16mm Branco Ilumi - 62050	UNID	5		R\$ 2,10	R\$ 10,50
				acabamento Para Canaleta Cotovelo Externo 40x16mm Branco Ilumi - 62030	UNID	4		R\$ 2,10	R\$ 8,40
				Canaleta de PVC Com Divisória (REFORÇADA) e Fita Dupla Face 40X16X2000mm Branco Ilumi - 62092DF	UNID	13		R\$ 23,80	R\$ 309,40
PERMANENTE	SPRINGER CARRIER LTDA - TOTALINE	SIGED Nº 2087/2022-47	PC Nº 077/2022	FRETE	UNID	1		R\$ 80,00	R\$ 80,00
				UNIDADE DE CONDICIONADOR 60K FR. 220-3-60 R-410A	UNID	1		R\$ 5.160,00	R\$ 5.160,00
CONSUMO	CLEOCIMAR AZEVEDO DA MOTA - RC ELETRON - EIRELI	MEMO Nº 021/2022-SPTTEL	PC Nº 078/2022	UNIDADE EVAPORADORA TETO 60K Q/F	UNID	1		R\$ 3.739,00	R\$ 3.739,00
				MALA STANDARD 12 - IRWIN	UNID	1		R\$ 105,00	R\$ 105,00
				POWER METER COM VFL	UNID	1		R\$ 450,00	R\$ 450,00
				ESCALDA ALUMÍNIO 07 DE GRAUS SUPREMA WORKER	UNID	1		R\$ 305,00	R\$ 305,00
CONSUMO	FIBRA STORE	MEMO Nº 024/2022/SPTTEL	PC Nº 079/2022	Transceiver Part number Cisco SFP-10G-LR 10KM—Cisco SFP10G-LR-S 10KM	PC	20		R\$ 193,45	R\$ 3.869,00
PERMANENTE	ALEXANDRE AUZIER DE SOUZA - ME - SUPREX	SIGED Nº 2274/2022-20	PC Nº 080/2022	ARP Nº 005/2021-LOTE 1 - ITEM 02: CONDICIONADOR DE AR PAREDE, TIPO: SPLIT, CAPACIDADE: 12.000 BTUH, TENSÃO NOMINAL: 220 Volts, OPERAÇÃO: SISTEMA DE CONTROLE ELETRÔNICO, CICLO: FRIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SILENCIOSO, COMPRESSOR ROTATIVO, SERPENTINA DE COBRE, SISTEMA DE RENOVACÃO DE AR OU EXAUSTÃO, DEVERÁ POSSUIR CONTROLE REMOTO, SELO PROCEL-CLASSE A.	UNID	1		R\$ 1.605,55	R\$ 1.605,55
CONSUMO	MP DOS SANTOS FERRAGEM - LOJAS CONSTROI	SIGED Nº 2139/2022-85	PC Nº 081/2022	TELA LAJE(15X15X4,2MM) PANO C/2X3M=6M² GERDAU	UNID	2	R\$ 58,25	R\$ 278,23	R\$ 556,46
				VEDACIT ADITIVO IMPERILUM 500ML	UNID	1		R\$ 10,49	R\$ 10,49
				VEDALIT 1.0L (1.03KG) BOMBONA	UNID	1		R\$ 13,89	R\$ 13,89
	CENTRAL VAREJISTA MATERIAL DE CONSTRUCAO ME - CLAUDIO PINHEIRO	PC Nº 082/2022	FERRO 3/8"=10.0MM CA-50(+7,5KG) VARA C/ 12MT	UNID	1		R\$ 77,41	R\$ 77,41	
			tijolo	UNID	100	R\$ 6,00	R\$ 1,00	R\$ 100,00	
			saco de cimento mizu	UNID	6		R\$ 45,00	R\$ 270,00	
				saco de areia	UNID	20		R\$ 5,00	R\$ 100,00
				saco de seixo	UNID	2		R\$ 14,00	R\$ 28,00
				Tinta branco neve Strbas Latão	UNID	1		R\$ 98,00	R\$ 98,00
				rolo de lâ 23cm com cabo condor	UNID	3		R\$ 20,00	R\$ 60,00
PERMANENTE	INOX DAN	SIGED Nº 2237-2022-12	PC Nº 083/222	Carrinho auxiliar em aço inox 430 medindo 1000x500x900mm com 03 prateleiras e roldanas de 3". Polido	UNID	1	R\$ 100,00	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
CONSUMO	INFO STORE COMPUTADORES DA AMAZÔNIA LTDA	MEMO Nº 002/2022-DITEC	PC Nº 084/2022	SSD INTERNO 2.5 SATA 240GB C100 (550 MBPS IMPORTADO)	UNID	2	R\$ 29,00	R\$ 289,95	R\$ 579,90
CONSUMO	LOUMAR BRINDES	SIGED Nº 2265/2022-30	PC Nº 085/2022	SQUEEZE DE ALUMÍNIO C/ A NOVA MARCA DA PRODAM	UNID	10		R\$ 25,00	R\$ 250,00
				CANEA DE PORCELANA PERSONALIZADA A COM A NOVA MARCA DA PRODAM	UNID	11		R\$ 35,00	R\$ 385,00
CONSUMO	DISMONZA DISTRIBUIDORA	SIGED Nº 2326/2022-69	PC Nº 086/2022	LATÃO DE TINTA 18LTINTACOLOR BRANCO NEVE SUVUNIL SEMI BRILHO P/ USO INTERNO	LT	1		R\$ 628,00	R\$ 628,00
				GALÃO DE TINTA 3,6L COR RENDA PORTUGUESA ESMALTE MARCA SUVUNIL	GL	1		R\$ 163,00	R\$ 163,00
				GALÃO DE TINTA 3,6L COR CAMELO FOSCO ACRÍLICO PARA USO EXTERNO MARCA SUVUNIL	GL	1	R\$ 30,00	R\$ 100,00	R\$ 100,00
				ROLO DE 10CM PARA PINTURA	UNID	2		R\$ 12,00	R\$ 24,00
				ROLO DE 10CM PARA PINTURA	UNID	2		R\$ 9,50	R\$ 19,00
				PINCEL 2/2	UNID	2		R\$ 8,00	R\$ 16,00
CONSUMO	CENTRO DO ALUMINIO INDUSTRIA E COMERCIO	SIGED Nº 2335/2022-50	PC Nº 087/2022	FORRO MODULAR MINERAL STAR SK BRANCO15X625X1250MM	CX	6		R\$ 503,94	R\$ 3.023,64
CONSUMO	ITALUX LUBRIFICANTES E ACUMULADORES	MEMO Nº 025/2022-SPATS	PC Nº 088/2022	Baterias Seladas 12V/7Ah	UNID	7		R\$ 85,00	R\$ 595,00
				Baterias Seladas 12V/5Ah	UNID	2		R\$ 75,00	R\$ 150,00
PERMANENTE	POSITIVO TECNOLOGIA	SIGED Nº 1098/2022-00	PC Nº 089/2022	C-MEM-64GB-3200 - PN MEM-DR464L-SL05-NI22	UNID	96		R\$ 5.212,50	R\$ 500.400,00
				S-HW-UPGRADE	UNID	1		R\$ 5.212,50	R\$ 5.212,50
TOTAL DO CONSUMO		R\$	20.861,79						
TOTAL PERMANENTE		R\$	517.917,05						
DESCONTO		R\$	350,05						
VALOR TOTAL DO MÊS		R\$	538.428,79						